
Karta produktu:

Opis produktu

Gniazdo abonenckie światłowodowe FTTH do montażu naściennego, z miejscem na adaptery SC/LC (brak w zestawie, max
pojemność opisana poniżej) oraz z tacką spawu na zawiasach. Przeznaczone do zakończenia linii światłowodowej w lokalu
abonenta.
 
Puszka została zaprojektowana i wykonana w niezwykle precyzyjny sposób, dzięki czemu gwarantuje bezpieczne promienie
gięcia, a sam montaż włókiem światłowodowych jest prosty i szybki. Gniazdo posiada miejsce na zapas przewodu typu pigtail lub
drop z dwoma miejscami na spawy. Pozwala łatwo organizować kable lub włókno oraz w wygodny sposób umieścić osłonkę
spawu. Wewnątrz znajdują się uchwyty przytrzymujące zapas kabla światłowodowego.
 
W zestawie dodatkowo komplet śrub montażowych.
 
Najważniejsze zalety:
 

Służy jako zakończenie linii abonenckiej FTTH
Przeznaczone do montażu naściennego
Pokrywa gniazda zamykana zatrzaskowo
Możliwość spawania do dwóch włókien światłowodowych
Możliwość wprowadzenia kabla przez jeden z 3 otworów (w tym przez tylną ściankę)
Wydzielona część na gromadzenie zapasu pigtaila, włókna

 
Pojemność adapterów
 
Do puszki można zamontować dwa rodzaje adapterów: w wersji standardowej lub w wersji SLIM (bez kołnierza montażowego).
W wersji standardowej puszka zmieści maksymalnie jeden adapter SC simplex lub jeden LC duplex. W wersji SLIM (bez kołnierza
montażowego, z tzw. krótkimi uszami; przykład na zdjęciu obok) w gnieździe można zamontować dwie sztuki adapterów SC
simplex SLIM nieposiadających klapki zabezpieczającej.
 
Specyfikacja:
 

Producent: NEKU
Symbol producenta: 30.6037
Pojemność: 1 adapter SC simplex / 1 adapter LC duplex / 2 adaptery SC simplex SLIM bez klapki
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Wprowadzenie kabla: 2 otwory z przodu, 1 otwór z tyłu
Wymiary: 105 x 82 x 23 mm
Materiał: tworzywo sztuczne wysokiej jakości
Sposób zamykania: na zatrzask
Kolor: biały
Waga: 68 g
Tacka do układania włókien i kabli: tak
W zestawie: wkręty i kołki montażowe

 
Praca w sieciach GEPON
 
Oferowany produkt został zaprojektowany do pracy w sieciach GEPON (Gigabit Ethernet Passive Optical Network) o
przepustowości 1Gbit/s. Sieć ta jest obecnie standardowym rozwiązaniem infrastruktury teleinformatycznej w budynkach
mieszkalnych jedno i wielorodzinnych. Warunkowane jest to przez nowelizacje rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa
i Gospodarki Morskiej z lutego 2013 roku dot. warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki. W efekcie ma to
zapewnić odbiorcom końcowym łatwy dostęp do usługi takich jak: szybki Internet, telewizja analogowa CATV i cyfrowa IPTV oraz
telefonia.
 
O producencie:
 
Marka NEKU obejmuje okablowanie strukturalne oraz wszelkie komponenty służące do budowy sieci teleinformatycznych i
telekomunikacyjnych. Jej wieloletnie doświadczenie, duża różnorodność oraz najwyższa jakość oferowanych produktów i
urządzeń przekładają się na ciągły rozwój marki bezpośrednio związany z dużym zaufaniem Klientów. Oferta produktów marki
NEKU to szeroki wybór komponentów o atrakcyjnym zróżnicowaniu cenowym m.in. patchpanele, listwy zasilające, szafy RACK
10” i 19” wraz z osprzętem, patchcordy, gniazda i keystony, narzędzia elektroinstalacyjne, testery, osprzęt LSA, kable i przewody
oraz wszelkiego rodzaju wtyki i łączniki.

Specyfikacja
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